
Strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Zajištění svozu a likvidace odpadu v obcích Čechy pod Kosířem, Pěnčín a Laškov (dále 

též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel. Obec Čechy pod Kosířem   

Se sídlem: nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem 

IČ:  00288128 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Milan Kiebel, starosta obce 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb spočívajících ve sběru, svozu a likvidaci odpadů v obcích 

Čechy pod Kosířem, Pěnčín a Laškov. Zakázka je zadávána v souladu s ust. § 7 ZZVZ, kdy zadavatelem 

je obec Čechy pod Kosířem. Uchazeč je povinen předložit nabídku oceněním tabulek pro všechny obce, 

není možné pouze dílčí plnění. S každou obcí bude následně podepsána samostatná smlouva. 

Jedná se o následující odpady: 

- směsného komunálního odpadu 

- tříděného odpadu – plasty 

- tříděného odpadu – papír 

- tříděného odpadu – sklo 

- tetrapak 

-  

- objemového odpadu 

- nebezpečného odpadu 

Předmět plnění zahrnuje realizaci veškerých technických a organizačních opatření nutných k zajištění 

předmětu celé zakázky. Součástí předmětu plnění této VZ je dále rovněž:  

Předmět plnění zahrnuje realizaci veškerých technických a organizačních opatření nutných k zajištění 

předmětu celé zakázky. Součástí předmětu plnění této VZ je dále rovněž:  



Strana 2 

- bezprostřední odstranění znečištění komunikací nebo jiných veřejných ploch, k němuž došlo z 

důvodů na straně Poskytovatele při provádění služeb 

- v den svozu vyvezení odpadu a navrácení odpadové nádoby či kontejneru na původní místo 

- v případě nemožnosti uskutečnění sjednaných služeb předložit Objednateli seznam, kde a kdy 

tyto služby nebylo možné splnit a důvod nesplnění, uvědomění Objednatele o závadném obsahu 

nádoby nebo o nemožnosti jejího vysypání 

- v případě vzniku odpadu, který není předmětem Smlouvy o poskytování služby, předání tohoto 

odpadu Objednatelem Poskytovateli na základě samostatného písemného nebo ústního 

požadavku a povinnost Objednatele odvézt a zajistit odstranění odpadu za dohodnutou úplatu 

- předkládání (na vyžádání Objednatele) úplných informací o poskytovaných službách 

Poskytovatele  

- umožnění kontroly Poskytovatelem poskytovaných služeb Objednatelem 

- dojde-li v průběhu realizace plnění předmětu veřejné zakázky ke změně počtu, specifikace nádob 

nebo periodicity svozu, je povinnost Poskytovatele tyto změny s Objednatelem projednat a 

v maximální možné míře je akceptovat (tzn. např. formou uzavření dodatku ke Smlouvě o 

poskytování služby).  

- zajištění výkaznictví pro společnost EKOKOM 

- veškeré ceny budou uvedeny v Kč bez DPH a budou obsahovat veškeré zákonné poplatky 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Smlouva s uchazečem FCC Prostějov, s.r.o., se sídlem Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov IČ: 26224178 

je podepsána s cenou 1 711 150,96 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána dle § 53 ZZVZ jako zjednodušené podlimitní řízení. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení  

Poradí nabídky podle casu podání: 1. 

FCC Prostějov, s.r.o. (ID účastníka pro tuto zakázku: 133027048) 

Sídlo nebo místo podnikání: Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov 

ICO: 26224178 

DIC: CZ26224178 

Datum a čas doručení nabídky: 19.8.2019 13:51:28 

 



Strana 3 

 

Poradí nabídky podle casu podání: 2. 

Obchodní jméno: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (ID účastníka pro tuto zakázku: 686083356) 

Sídlo nebo místo podnikání: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

ICO: 49356089 

Datum a čas doručení nabídky: 20.8.2019 14:30:48 

 

Poradí nabídky podle casu podání: 3. 

Obchodní jméno: 

Marius Pedersen, a.s. (ID účastníka pro tuto zakázku: 313472113) 

Sídlo nebo místo podnikání: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

ICO: 42194920 

DIC: cz42194920 

Datum a čas doručení nabídky: 21.8.2019 8:56:38 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla podepsána smlouva a odůvodnění jejich výběru 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Hodnotícím 

kritériem je celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

FCC Prostějov, s.r.o. (ID účastníka pro tuto zakázku: 133027048) 

Sídlo nebo místo podnikání: Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov 

ICO: 26224178 

DIC: CZ26224178 

Nejlepší nabídka: 1 711 150,96 Kč bez DPH 

Zadavatel rozhodl na zasedání Zastupitelstva obce Čechy pod Kosířem dne 19.9.2019, že vítězným 

uchazečem se stává společnost FCC Prostějov, s.r.o., se sídlem Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov IČ: 

26224178 je podepsána s cenou 1 711 150,96 Kč bez DPH. 

 

 



Strana 4 

7. Označení poddodavatele/ů 

Dodavatel nebude při plnění zakázky využívat poddodavatele. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nerelevantní, nabídky byly podávány v elektronické podobě.  

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl použit. 

 

V Olomouci, dne 23.10.2019 

 

 

 ……………………………………………….            

Ing. Richard Klimčák, zástupce zadavatele 

jednatel BM asistent s.r.o. 


